

I. Yarıyıl							
Kodu	Dersin Adı	Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
91101	TÜRK DİLİ-I	Z	2	0	2	2	2
	Dil Nedir? Dünya üzerindeki diller, Türk dilinin tarihsel gelişimi, Dil bilgisi,sözcük,cümle, Kelime Türleri, Anlatım düzeni ve biçimleri, Yazılı anlatımda başarılı olmanın yolları, Kompozisyon. Yazılı ve sözlü kompozisyon, Düzgün ve etkili konuşmanın temel ilkeleri, Hazırlıklı Konuşmalar, Hazırlıksız konuşmalar, Diksiyon, Ses, vurgu ve ton, Okunan bir kitabın sunumu.						
91103	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I	Z	2	0	2	2	2
	İnkılâp ve İnkılâpla Alakalı kavramlar, Türk İnkılâbını Hazırlayan Sebepler Osmanlı Devletinin Yıkılışı, XIX Yüzyılda Osmanlı Devleti'nde Yenilik Hareketleri, Osmanlı Devletinin Son Döneminde Devleti Kurtarmaya Yönelik Fikir Hareketleri, XX. Yüzyıl başlarında Osmanlı Devletinin Durumu, Birinci Dünya Savaşı Öncesinde Siyasi ve Askeri, Birinci Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti'nin Yıkılışı, Birinci Dünya Savaşı'nın Sebepleri, Birinci Dünya Savaşı'nın Başlaması ve Osmanlı Devleti'nin Savaşa Girişi,Birinci Dünya Savaşı'nda Türk Cepheleleri,Osmanlı Devleti'ni Paylaşma Projeleri,Birinci Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi ve Yapılan Anlaşmalar Milli Mücadele Dönemi, Azınlıkların Faaliyetleri ve Ayrılıkçı Cemiyetler Milli Mücadeleye Hazırlık, İzmir'in İşgali, Mustafa Kemal'in İstanbul'da ve Anadolu'da Yürütülen Faaliyetleri						
91125	YABANCI DİL-I	Z	2	0	2	2	2
	Am / is/ are-my/your/his/her-Everyday objects-Numbers-Hello and goodbye am/ is/ are: questions and negatives-Possessive's-Family-Opposites Present Simple1. He /she /it- Questions and negatives-Jobs- What time is it? Present Simple 2: I/you / we / they- Leisure activities-Social expressions. There is /are- Prepositions- some / any – this /that- Furniture-Directions 1. Can / can't /could / couldn't – was – were – Words that sound same. Past Simple 1. regular Verbs – Irregular verbs- silent letters—special occasions Count and uncount nouns- I like / I'd like – much – many – food – Polite requestsComparatives and Superlatives- have got- Town and country Present Continuous- whose? – clothes . Going to future- Infinitive of purpose. Present Perfect + ever, never, yet, just- At the Airport						
14101	TEMEL HUKUK	M	3	0	3	3	3
	Bu derse hukukun tanımı ile ilgili giriş yapıldıktan sonra hukukun toplum hayatındaki yeri ve işlevi, hukuk kuralları ile sosyal hayatı düzenleyen diğer kurallar arasındaki ilişkiler ve farklılıklar, toplumsal davranış kuralları ile hukuk kuralları arasındaki benzerlikler ve ayrılma noktaları ele alınmaktadır. Hukukun temel kavramları, hukukun kaynakları, hukuk kurallarının konulma süreci ve hukuk kurallarının yorumu konuları ayrı başlıklar halinde incelenmektedir. Ayrıca, yorumda mantık kuralları ve yorum yöntemleri, hukukun kolları ve hukuk kurallarının yaptırımı, yargıcın takdir yetkisi, hukukta boşluk sorunu, hukukun bölümleri ve dalları konuları anlatılmaktadır.						
14103	YÖNETİM BİLİMİ	M	3	0	3	3	4
	Yönetim ve yönetim bilimi ile ilgili temel kavramlar, Yönetimde planlama, Örgüt, örgüt kuramları, örgütlenme ve örgütlenme, Yöneltilme, etkileme, yönlendirme, motivasyon, Kamu yönetimi, Türk kamu yönetimi, Bürokrasi ve bürokrasi kuramları Yetki-Karar- Örgütlenme İlkeleri- Yönetim Siyaset İlişkisi – Verimlilik –Liderlik – Kar amaçsız kuruluşlar – Yetki ve						

	sorumluluk dağılımı – Yönetime katılma – Zaman ve Kriz yönetimi – Örgütlerde disiplin, Stratejik Yönetim ve Toplam Kalite gibi yönetim anlayışları ve kamuya uygulanması.						
14105	DAVRANIŞ BİLİMLERİ	M	3	0	3	3	3
	Davranış Bilimleri ile ilgili temel kavramlar. Davranış Bilimlerinin kapsamına giren bilim dalları. Örgütlerin incelenmesine katkıda bulunan davranış bilimleri. Davranış bilimlerinin uygulamadaki yeri. Davranış Yaklaşımları. Bireysel Temel Davranış Modeli. Davranışların temel nedeni olarak ihtiyaçlar. Davranış düzlemi. Statü ve rol davranışları. Sosyal kurumların insan davranışındaki yeri ve önemi. İnsanlar arası iletişim. Gruplar. Kültür. Algılama: Algılamanın tanımı, oluşum süreci ve organizasyonu, algılamayı etkileyen faktörler, algılamada bireysellik ve algılama hataları, algılamanın davranışlar üzerindeki etkileri, algılama yeteneğinin geliştirilmesi. Öğrenme: Öğrenmenin mahiyeti ve tanımı, öğrenmenin aşamaları, öğrenme kuramları, öğrenme ilkeleri, davranışsal öğrenme kuramlarının örgütlerde uygulanması. Kişilik ve Benlik: Kişilik ile ilgili kavramlar, kişiliğin tanımı, ölçülmesi ve özelliklerinin betimleme ve ölçme yoluyla değerlendirilmesi, benliğin gelişimi ve önemi. Tutumlar.						
14113	MİKRO EKONOMİ	M	2	0	2	2	2
	Ders süresince öğrenciler, tüketici kesiminin, işletmelerin, kamusal ve özel sektörün ekonomik yaşamdaki rolleri gibi konular hakkında bilgi sahibi olmaktadır. Dersin ikinci bölümünde ise, makroekonomi kavramı çerçevesinde fiyat teorisi, para teorisi, milli gelir, arz-talep fonksiyonu ve ilişkisi, fiyat oluşumu ve enflasyon, devalüasyon ve revalüasyon konuları ele alınmaktadır.						
14115	GENEL İŞLETME	M	3	1	4	4	4
	İşletme ve işletmecilik kavramları. İşletmelerin sınıflandırılması. İşletmenin çevresi. İşletmenin amaç ve sorumlulukları. İşletme kurma nedenleri. İşletme kurma nedenleri. Kuruluş yeri etkenleri ve kuruluş amaçları. Kapasite kavramı. Temel işletme yönetim fonksiyonları. İşletme organizasyonları. Üretim fonksiyonu. Pazarlama fonksiyonu. Finansman fonksiyonu. İnsan kaynakları fonksiyonu.						
14117	GENEL MUHASEBE	M	3	1	4	4	4
	Muhasebe kavramı, usul ve esaslarını uygulayabilme. Temel muhasebe eşitliği, bilanço ve gelir tablosu. Hesap kavramı, yevmiye maddesi, mizan ve yardımcı hesaplar. Resmi defterler, muhasebe süreci. Tek Düzen Hesap planı. Bilanço hesaplarının incelenmesi. KDV ve uygulama bilgileri. Stoklar; hammadde, yarı mamul, mamul. Ticari mallar, alış ve satışa ait mali olaylar. Devamlı envanter yöntemi. Aralıklı envanter yöntemi.						
TOPLAM			23	2	29	29	30
SEÇMELİ DERSLER HAVUZU I		Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
14153	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (SEÇ)	S	1	1	2	2	2
	Araştırma Konularını Seçme, Kaynak Araştırması Yapma, Araştırma Sonuçlarını Değerlendirme, Araştırma Sonuçlarını Rapor Haline Dönüştürme, Sunuma Hazırlık Yapma Sunumu Yapma.						
14155	YÖNETİŞİM VE E-DEVLET(SEÇ)	S	1	1	2	2	2
	Yönetişim; tanım ve kavramsal çerçeve, yönetişimin temel özellikleri, kapsamı ve sınırları, yönetişimin stratejileri ve türleri, yönetişim ve yeni kamu yönetimi karşılaştırması, E-Devlet alanında; kamu yönetiminde teknoloji ve bilgi yönetimi; kamuya ait birimlerde enformasyon toplanması, saklanması, işlenmesi ve yayılması, elektronik ortamda devlet-vatandaş-işletme ilişkiler ağı ve internet üzerinde kamu idari ünitelerinin hizmet kapsamı hakkında bilinçlendirmek ve donanımlarının artırılması.						
14157	ÇEVRE KORUMA(SEÇ)	S	2	0	2	2	2

	Çevre kirliliği, su, hava, toprak kirliliği, küresel ısınma ve sera gazı salınımı, çevre ile ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşlar ve protokoller.						
14159	PROJE HAZIRLAMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (SEÇ)	S	1	1	2	2	2
	Proje konusu belirleme, projeye ilgili bilgi toplama, projeyi planlama, projeyi yürütme, projeyi değerlendirme ve rapor yazma, projeyi sunma.						
14161	TOPLANTI VE SUNU TEKNİKLERİ	S	1	1	2	2	2
	Toplantıya Kavramsal Yaklaşımlar, Toplantı Türleri, Toplantı Yönetimi, Yönetici Asistanının Toplantılardaki Görev Ve Sorumlulukları, Toplantılarda Etkili Konuşma, Toplantılarda Sözsüz İletişimin Rolü, Bilginin Görsel Sunumu						
II. Yarıyıl							
Kodu	Dersin Adı	Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
91102	TÜRK DİLİ-II	Z	2	0	2	2	2
	Türk dilinin sözcük yapısını kavrayabilme. Günlük hayattaki yazılı anlatım türlerini tanıyabilme. Noktalamanın yazılı anlatımdaki önemini kavrayabilme. Doğru anlatımın kişisel ve toplumsal iletişimdeki önemini kavrayabilme. Araştırma, okuma ve bilgilenme kabiliyetlerini uygulayabilme. Türkçe'nin yapısal özelliklerini, kök ve eklerini kavrar Türkçe'de isim ve fiil çekimleri bilir. Kompozisyon yazımında planlama ve uygulama yapar. Anlatım biçimleri kavrar ve iletişimde kullanır. Yazılı ve sözlü anlatım türleri bilir. Noktalama ve yazım kuralları kavrar. Anlatım bozuklukları kavrar ve Türkçe'yi doğru kullanır.						
91104	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II	Z	2	0	2	2	2
	Osmanlıda Yenileşme Hareketleri, Fransız Devrimi ve bunun Osmanlıdaki yansımaları, Balkan ve Dünya Savaşları, Milli mücadele, Erzurum ve Sivas Kongreleri, Cumhuriyetin ilanı, Çağdaşlaşma ve yenileşme hareketleri, Atatürk ilkeleri, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin temel nitelikleri, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin stratejik konumu nedeniyle komşularıyla olan ilişkileri, Atatürk'ün Türk Dış Politikası (1923-1938), Konu tekrarı ve özetler, Değerlendirme						
91126	YABANCI DİL-II	Z	2	0	2	2	2
	Adverbs of location / noun clauses. Prefer / would rather. Adverbs of manner. Adverbial Clauses of Manner. Comparative / Superlative forms. Will / Going to. Possible / probable / modal verbs (may, might, can, could, must) with present progressive and past forms. Passive voice (present, past, future, modals). Present perfect tense (affirmative, negative, interrogative forms). Just, already, yet, still, since, for, ever, never. Adverbial clauses of purpose (so that, in order to, so as to, to). The same as / different from Adverbial clauses of reason (because, since, as).						
14102	ANAYASA	M	4	0	4	4	4
	Anayasa türleri, anayasacılık hareketleri, anayasanın kaynağı ile özellikleri, siyasal iktidar, siyasal iktidarın kurumsal şekli olarak devlet, devletin nitelikleri, devlet şekilleri (temsili, yarı temsili, yarı doğrudan temsili demokrasi sistemlerinde hükümet şekilleri) çağdaş anayasalardan alınan örneklerle beraber incelenmekte ve tartışılmaktadır. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararları ışığında insan hakları alanındaki gelişmeler de dersin bir diğer konusunu oluşturmaktadır.						
14104	KAMU YÖNETİMİ	M	3	0	3	3	3

	Kamu Yönetiminin Tanımı ve Elemanları, Kamu Yönetimi Düşüncesinin Gelişimi, Yeni Kamu Yönetimi Anlayışı, Temel Nitelikleri ve İlkeleri, Yönetişim, Kamu Yönetimini İncelemede Başlıca Yaklaşımlar, Kamu Yönetimi-Özel Yönetim Karşılaştırması, Devletin Görevleri ve Büyümesi, Kamu Yönetiminin Örgütlenmesi; Merkezde Yönetim, Yerinden Yönetim, Yerinden Yönetim ve Kamu Yönetiminin Özellikleri, Kamu Yönetiminin Yapısı, Merkezi Yönetimin Başkent Örgütü, Merkezi Yönetimin Taşra (Çevre) Örgütü, Yerel Yönetimler, Yerel Yönetimlerin Önemi ve Dayandığı Değerler, Anayasa'da Yerel Yönetimler, Yerel Yönetim Kuruluşları, Organları, Görevleri, İşleyişleri, Merkezi Yönetim-Yerel Yönetim İlişkileri, Yerel Yönetimlerin Gelişimi, Hizmet Yerinden Yönetim Kuruluşları, Özellikleri, Kamu İktisadi Teşebbüsleri, Mesleki Kamu Kurumları, Bürokrasi, Tanımı, Özellikleri, Olumsuzlukları, Bürokrasi ve Siyasi Kurumlar, Bürokrasinin Gelişimi, Türkiye'de Bürokrasi, Kamu Yönetiminin Denetlenmesi, Siyasi Denetim, İdari Denetim, Ombudsman Denetimi, Yargı Denetimi, Baskı Grupları ve Kamuoyu Denetimi, Yönetimde Açıklık.								
14106	SIYASET BİLİMİ	M	3	0	3	3	3		
	Politikanın anlamı ve nitelikleri, Devlet kavramı ve devletin kökeni, Siyasal iktidar kavramı, Siyasal katılma, Siyasal partiler								
14110	MAKRO EKONOMİ	M	2	0	2	2	2		
	Ders süresince öğrenciler, tüketici kesiminin, işletmelerin, kamusal ve özel sektörün ekonomik yaşamdaki rolleri gibi konular hakkında bilgi sahibi olmaktadır. Dersin ikinci bölümünde ise, makroekonomi kavramı çerçevesinde fiyat teorisi, para teorisi, milli gelir, arz-talep fonksiyonu ve ilişkisi, fiyat oluşumu ve enflasyon, devalüasyon ve revalüasyon konuları ele alınmaktadır.								
95104	ENDÜSTRİYE DAYALI EĞİTİM(EDE)	M	0	0	0	0	0	8	
	Bu programda okuyan öğrencilerin ilk yılda gördükleri teorik dersleri yerinde uygulamak amacıyla gerek özel gerek kamu kurum ve kuruluşlarında yaptıkları staj eğitimi sonunda bu eğitimle ilgili olarak hazırladıkları Staj Defteri ve Staj Raporları ile işyeri raporlarının değerlendirilmesini kapsamaktadır.								
TOPLAM			18	0	22	22	30		
SEÇMELİ DERSLER HAVUZU II		Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS		
14152	İNSAN HAKLARI	S	2	0	2	2	2		
	İnsan haklarının doğuşu, gelişmesi, tanımı; anayasalardaki konumu, uluslararası belgelerde yer alışı; yargısal ve siyasal korunma yolları ile Türkiye'deki durum öğretilmektedir.								
14154	YEREL YÖNETİMLER VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI	S	2	0	2	2	2		
	Sivil Toplum ve Sivil Toplum Kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşlarının Yapıları, Sürdürülebilir Demokrasi ve Sivil Toplum Kuruluşları, Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşları Arasındaki İşbirliği Konuları, Topluma Yansımaları, Türkiye'de Sivil Toplum Kuruluşlarının Hukuki Yapıları ve Örgüt Profilleri, Türkiye'de Yerel Yönetimler ile İşbirliği Halinde Sosyal Yardım ve Sosyal Hizmet Faaliyeti Yapan Sivil Toplum Kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları Arasındaki Küresel İşbirliği								
14156	ÇAĞDAŞ YÖNETİM YAKLAŞIMLARI	S	2	0	2	2	2		

	Dersin amacı, Yerel Yönetimler Programı öğrencilerinin gelecekteki sınavlar ve yapabilecekleri meslekler ile kamu yönetimi alanındaki güncel konular konusunda bilgi vererek, gelişmelerine katkı sağlamaktır. Bu çerçevede kamu yönetimi alanında çeşitli mesleklere sahip kişilerin öğrencilere meslekleriyle ilgili bilgi verme ve onlardan gelen soruları yanıtlamaları amacıyla davetli konuşmacılar da davet edilmektedir. Bu derslerde kaymakamlık, idari yargı hâkimliği ve kamu kurumlarında müfettişlik gibi kamu yönetimi bölümünü bitiren öğrencilerinin girebildiği sınavlar konusunda da bilgi verilmektedir.								
14158	İLK YARDIM	S	1	1	2	2	2		
	İlk yardımın temel ilkeleri, temel yaşam desteği, yaralanmalarda ilk yardım, kırık, çıkık ve burkulmalarda ilk yardım, diğer acil durumlarda ilk yardım ve taşımalar ile ilgili yeterlikleri kazandırmak.								
14160	SOSYAL SORUMLULUK VE ETİK	S	1	1	2	2	2		
	Sorumluluk Kavramları ve İşletmelerin Sosyal Sorumlulukları: İşletmelerin sosyal sorumlulukları; İş Ahlakı ve Önemi: Ahlak ve etik kavramları, İş ahlakının temelleri; İş Ahlakı ve Etik Yaklaşımlar; İşletmelerde Ahlaki Karar Alma ve Etik Liderlik: Etik liderin rolü, Etik liderin temel özellikleri; Toplum, Müşteriler ve Çevreye Yönelik İş Ahlakı Konuları; İşletme İçine Yönelik İş Ahlakı Konuları: Çalışanlar ve iş ahlakı, Paydaşlar ve iş ahlakı, İşletme sahip ve yöneticileri ve iş ahlakı; İşletme Fonksiyonlarına Yönelik İş Ahlakı Konuları: Pazarlamada etik konular, İnsan kaynaklarında etik konular; İş Ahlakı Açısından Eğitim ve Etik, Kodların Önemi.								
III. Yarıyıl									
Kodu	Dersin Adı	Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS		
14201	YEREL YÖNETİMLER	M	4	0	4	4	4		
	Yerinden Yönetim Kavramı (Siyasi Yerinden Yönetim ve İdari Yerinden Yönetim), Yerel Yönetim Kavramı, Yerel Yönetimlerin Önemi, Dayandığı Değerler, Yerel Yönetimler Demokrasi İlişkisi, Yerel Yönetimler ve Özerklik, Yetki Genişliği, Hizmette Yerellik İlkesi, Yerel Yönetimlerin Varoluş Nedenleri; Siyasi, Ekonomik ve İdari Nedenler, Anayasalarda Yerel Yönetimler, İdareler Arası İlişkiler, Merkezi Yönetim ile Yerel Yönetimler Arasındaki İlişkiler, Merkezi Yönetim İle Yerel Yönetimler Arasında Görev Bölüşümü, Merkezi Yönetim ve Yerel Yönetim Arasında Gelir Bölüşümü ve Optimum Hizmet Alanlarının Belirlenmesinde Esas Alınan Kriterler, Genel Olarak Yerel Yönetimler ve Türkiye’de Yerel Yönetimlerin Tarihsel Gelişimi, İl Özel İdareleri, Kuruluşu, Görevleri, Organları, Örgütsel Yapısı ve Mali Yapısı. Değişen Mevzuat İle Eski Mevzuatın Karşılaştırılması, Belediyeler, Kuruluşu ve Görevleri, Belediyelerin Organları, Belediye Başkanı, Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Oluşumları, Görevleri ve Yeni Yasayla Eski Yasanın Karşılaştırılması, Belediyelerin Mali Yapısı, Gelirleri, Giderleri ve Bütçe Hazırlamada Uyması Gerekli Kurallar, Belediyelerin Hizmet Yöntemleri, Büyükşehir Belediyeleri, Kuruluşu, Görevleri, Organları, İlçe ve İlk Kademe Belediyeleri ile İlişkileri, Örgüt Yapısı ve Mali Yapısı, Köy Yönetimleri, Kuruluşu, Görevleri, Organları, Örgüt Yapısı ve Mali Yapısı, Hizmet Yerinden Yönetim Kuruluşları, Kurulması, Yapısı, Görevleri, Mali Yapısı								
14203	KAMU MALİYESİ	M	4	0	4	4	4		
	Derse kamu maliyesinin tanımı ile başlanmakta ve daha sonra piyasa ekonomisi ile kamu ekonomisi arasındaki farklar ele alınmaktadır. Ayrıca, kamunun giderleri ile kamunun başlıca gelirlerini oluşturan vergilere değinilmekte ve bu kavramların nitelikleri, sınıflandırılmaları ile ana ilkeleri anlatılmaktadır. Bu konularla bağlantılı olarak devlet bütçesi ele alınmakta, bütçe teorileri, ilkeleri ve çeşitleri incelenerek bu bağlamda devlet borçları anlatılmaktadır. Ekonomik büyüme, enflasyon gibi konular ele alınmakta kamu yönetimine yönelik son yasal değişiklikler göz önünde bulundurularak Merkez Bankası, Devlet Planlama Teşkilatı gibi mali kurumların rolü ve mahalli idarelerin devlet bütçesi içindeki yeri incelenmektedir.								

14205	KAMULAŞTIRMA MEVZUATI VE UYGULAMALARI	M	2	1	3	3	3
	Kamulaştırma Öncesi İşlemler, Kamulaştırma Teknik İşlemleri, Kamulaştırma Teknik Dosya Hazırlama, Kamulaştırma Örnek Projeler.						
14207	TÜRKİYE EKONOMİSİ	M	3	0	3	3	3
	Türkiye'nin Coğrafi Özellikleri, Nüfusu ve Dünya Ekonomisindeki Yeri; Türkiye'de Milli Gelir; Türkiye'de Gelir Dağılımı; Kamu Maliyesindeki Gelişmeler; Türkiye'de Devlet Borçları; Tarım Sektöründeki Gelişmeler; Sanayi Sektöründeki Gelişmeler; Enerji ve Hizmetler Sektörlerindeki Gelişmeler; Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve Ekonomideki Yerleri; Kamu İktisadi Teşebbüslerin Özelleştirilmesi; Türkiye'de Enflasyon; Türkiye Ekonomisinde Ekonomik İstikrar Kararları; Dış Ticaret Politikasının Değerlendirilmesi; Avrupa Birliği İle İlişkilerimiz; Türkiye'de Yabancı Sermaye Politikası.						
14209	AFET VE KRİZ YÖNETİMİ	M	2	1	3	3	3
	Kriz ve Afet Kavramları, Kriz Türleri, Krizlerin Nedenleri, Türk Siyasi Sistemi ve Afetler, Merkezi Hükümet ve Yerel Yönetim İlişkisi, Afet İle İlgili Kurumların Görev ve Sorumlulukları, Acil Durum Yönetiminin Temelleri, Uygulamadaki Siyasi Sorunlar ve Afetler, Afet Yasaları, Afet Bütçesi, Uluslararası İlişkiler, Vatandaşlar ve Afetler, Medya, Doğal Afetler, Teknolojik Afetler: Nükleer Santraller, Yapıların Çökmesi ve Yangınlar, Tehlikeli Maddeler, Büyük Şehirlerin Acil Durum Yönetimi, Tüm Tehlikelere Karşı Acil Durum Yönetimi İçin Uzmanlaşma, Uluslararası Afetler, Politikalar ve Afetler, Türk Afet Yönetim Sisteminin Dünü, Bugünü ve Yarını, Türk Çevre Mevzuatı.						
14213	KAMU PERSONEL REJİMİ	M	2	1	3	3	3
	Bu derste, personel yönetiminin konusu, amacı ve niteliği, kamu personel yönetiminin tarihi gelişimi, çağdaş kamu personel yönetimine egemen olan ilkeler, personel sistemleri, insan gücü planlaması, kamu hizmetine giriş, hizmet içi eğitim, personelin değerlendirilmesi ve yükseltilmesi, kamu görevlilerinin statüsü, motivasyon, ödüllendirme ve yönetim etiği konuları ele alınacaktır. Ayrıca, Türkiye'de kamu personel rejiminin sorunları ve yeniden yapılanması konusu Yönetim Biçimi, Karma Ekonomi Yöntemi						
14215	İSTATİSTİK	M	2	0	2	2	2
	İstatistikle ilgili temel kavramlar. Verilerin toplanması, düzenlenmesi ve sunulması ile ilgili teknikler. Merkezi eğilim ve dağılım ölçüleri. İndeksler. Olasılık kuramı ve tesadüfi değişkenler. Regresyon, trend ve korelasyon yardımı ile değişkenler arasında ilişki hesaplamaları.						
TOPLAM			19	3	30	30	30
SEÇMELİ DERSLER HAVUZU III		Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
14251	VERGİ HUKUKU	S	2	0	2	2	2
	Vergi ve vergi hukuklu kavramları, vergi hukukunun, hukuk sistemi içindeki yerini, kaynakları, yer ve zaman bakımından uygulanmasını ve vergilendirme yetkisi, vergiye ilişkin temel kavramlar, bunlar arasındaki ilişkileri ve vergilendirme sürecini, vergi idaresinin yapısını ve işleyişi, vergi suçu ve cezalarını, mükellefle idare arasında ortaya çıkan vergi uyuşmazlıklarının çözüm yolları						
14253	YEREL YÖNETİMLERİN GÜNCEL SORUNLARI	S	2	0	2	2	2

	Yerel demokrasi ve yerel özerklik, yerel demokrasiyi artırma yolları, Avrupa Birliği ve yerel yönetimler, Yerellik ilkesi, güçlü yerel yönetimler, yasal düzenlemelerde yerel yönetimleri güçlendirme eğilimleri, Yerel yönetim, politika yapımı ve belediye hizmetlerinde birlikte yönetme, yerel aktörler, Yerel yönetimler ve gönüllü kuruluşlar ilişkileri, Küreselleşme ve yerelleşme, küresel sistemde yerel yönetimler, yerel yönetimler arası rekabet, Yerel yönetimlerin borçlanması, kaynak yaratma yolları ve kapasiteleri, E-belediye: kavramı, Türkiye’de uygulamaları, Yerel seçimler, özellikle son dönem yerel seçimlerinin analizi, Yerel yönetim organlarının birbirleriyle ve halkla olan siyasi ve idari ilişkileri, Yerel meclislerde temsil, yerel katılım, yeni/güncel katılım mekanizma ve yöntemleri, Yerel hizmetlerin özelleştirilmesi, alternatif hizmet sunma yöntemleri, Anakentlerde ortaya çıkan yönetim sorunları, orta ölçekli kentlerin yönetimi sorunsalı, Yerel yönetimler arası ortak çalışma ağları, yerel yönetimler arası işbirliği ve engelleri						
14255	AVRUPA BİRLİĞİ VE YEREL YÖNETİMLER	S	2	0	2	2	2
	AB Tarihsel Gelişimi, AB’nin Temel Organları ve İdari Yapısı, Yeni Kamu Yönetimi Modeli ve Yerellik ilkesi, AB Müktesebatında Yerel Yönetimler, Yerellik Kavramının AB Düzenlemelerindeki Yeri ve İlgili Düzenlemeler, Türkiye’de Yerel Yönetimler, Türkiye- AB İlişkileri, Türkiye ve AB’nin Yerel Yönetimlerle İlgili Düzenlemelerinin Karşılaştırılması, Türkiye’nin Yerelleşme Politikası çerçevesinde AB Siyasetine Uyum Çalışmaları						
14259	KAMU İHALE MEVZUATI	S	2	0	2	2	2
	4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, İhale Uygulama Yönetmelikleri, Muayene ve Kabul Yönetmelikleri, İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik, Proje Tasarım, Planlama ve Sanat Eserleri Yarışmaları Yönetmeliği						
14261	HALKLA İLİŞKİLER	S	2	0	2	2	2
	Halkla ilişkiler ile ilgili temel kavramlar ve tarihi gelişimi. Halkla ilişkilerin temel ilkeleri, kullanılan araçlar ve yöntemler. Halkla ilişkilerin yönetimi ve organizasyonu. Halkla ilişkilerde hedef kitleler. Halkla ilişkilerde etkin sunuş tekniği ve basın bülteni hazırlama yöntemi.						
14263	SEKTÖR UYGULAMALARI-I	S	1	1	2	2	2
	Öğrencilerin sektörel bilgi ve becerilerini geliştirmek, sektörün gerekliliklerinin belirlenmesi.						
IV. Yarıyıl							
Kodu	Dersin Adı	Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
14202	İDARE HUKUKU	M	3	1	4	4	4
	Bu dersin ilk bölümünde, idare kavramı tanımlanmakta ve idare-birey ilişkileri üzerinde durulmaktadır. Dersin ikinci bölümünde ise, kolluk, kamu hizmeti, idari işlem ve eylemler, idarenin görev ve yetkileri konuları üzerinde yoğunlaşmakta, kamu personeli kavramı ve getirdiği hak ve yükümlülükler Danıştay kararları ışığında incelenmektedir. Türkiye Cumhuriyeti’nin idari yapılanması ile mahalli idareler ve merkezi yönetim mekanizması kamu idaresi ile ilgili olarak yapılan son yasal değişiklikler de belirtilerek pratik çalışmalarla uygulamalı olarak öğrencilere anlatılmaktadır.						
14204	TÜRK SİYASAL TARİHİ	M	3	0	3	3	3

	Dersin kapsamı 1923'ten günümüze kadarki dönem ile sınırlı tutulmakla birlikte, Osmanlı geçmişi, kopuş ve devamlılık tartışmalarını irdelemek amacıyla Osmanlı-Türk tarihindeki belirli köşe taşlarına referansla dahil edilir. Ders boyunca Türk siyasal hayatındaki gelişmeler modernleşme projesi ve/veya süreci açısından da incelenir. Türk siyasal hayatında 1923'ten itibaren günümüze kadar meydana gelen gelişmeler dersin kapsamını oluşturur. Dersin temel sorusu son 90 yıla odaklanarak Türk siyasetinin evrilişinde bir gelenek saptanıp saptanamayacağıdır. Bu açıdan Türkiye'de toplum, devlet, siyasal partiler, siyasal ideolojiler, anayasalar ve asker üzerine olan gözlemler tarihsel bir bakış açısı ile dersin merkezine oturtulur.						
14206	İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	M	2	1	3	3	3
	İş hukukunun temel kavramları, iş sözleşmesinin kurulması, iş sözleşmesinden doğan borçlar, ücret güvencesi, işçi sağlığı ve güvenliği, iş sözleşmesini sona erdiren durumlar, toplu iş sözleşmesi hakkı ve kavramı, toplu iş sözleşmelerinin oluşumu, grev hakkı ve lokavt. Sosyal güvenlik hukukuna giriş, sosyal güvenlikte çağdaş eğilimler, Türk Sosyal Güvenlik Hukuku'nda primli rejim, sosyal sigorta türleri, memurların sosyal güvenliği, bağımsız çalışanların sosyal güvenliği ve sigortalı hizmetlerin birleştirilmesi.						
14208	YEREL YÖNETİMLER MALİYESİ	M	2	1	3	3	3
	Toplumsal İhtiyaçlar ve Üretici Birimler, Çeşitli Mahalli İdare Kuruluşları ve Kapsamı, Yerel Yönetim Kavramı ve Yerel Yönetim Türleri, Yerel Yönetimlerin Varlık Nedenlerini Açıklayan Yaklaşımlar, Merkez ve Yerel Arasındaki İlişkiler ve Düzenlenmesi (gelir ve giderlerin bölüşümü, Yerel Yönetimler ve Optimum Hizmet Alanının Tespiti, Yerel yönetimlerde Gelir Kaynakları, Yerel Yönetimlerce Görülen Hizmetler, Türkiye'de Yerel Yönetimler (Belediyeler ve Büyükşehir Belediyeleri), Türkiye'de Yerel Yönetimler (İl Özel İdareleri ve Köyler), Türkiye'de Yerel Yönetimlerde Borçlanma ve Özelleştirme Uygulamaları, Dünyada Seçilmiş Ülkelerde Yerel Yönetim Uygulamaları, Yerel Yönetimlerde Karşılaşılan Sorunlar, Türkiye'deki Yerel Yönetimlerin Değerlendirilmesi ve Tartışılması.						
14210	GÖÇ, KENTLEŞME VE ÇEVRE SORUNLARI	M	3	1	4	4	4
	Toplumsal yapı ve değişme; nüfus yapısı, göç teorileri, kent ve kent teorileri, kent ve kentsel gruplar ve gecekondulaşma konuları işlenmektedir.						
14212	KARŞILAŞTIRMALI YEREL YÖNETİMLER	M	2	0	2	2	2
	Dünyada mahalli idarelerin ortaya çıkışı, gelişimi, mahalli idareler, kamusal hizmetler ve hizmet alanlarının belirlenmesi, mahalli idarelerin sundukları hizmetler, hizmet bölüşümü ve bölüşüm kriterleri, mahalli idarelerde görev, gelir kaynakları paylaşımı, bütçe ve denetim (Ülke uygulamaları), Türkiye'de mahalli idareler, ABD'de mahalli idareler, Fransa'da mahalli idareler, İngiltere'de mahalli idareler, Federal Almanya'da mahalli idareler, İsveç'te mahalli idareler, Belçika'da mahalli idareler, Hollanda'da mahalli idareler, Kanada'da mahalli idareler, Rusya, Çin ve Japonya'da mahalli idareler						
14214	RUHSAT İŞLEMLERİ VE DENETİM	M	1	1	2	2	2
	Merkezi Yönetimin Ruhsat İle İlgili Alanları, Yerel Yönetimin Ruhsat İle İlgili Alanları, Yapı Ve Yapı Denetim Kavramı, Yapı Denetim Kanunu, Ruhsatsız Veya Ruhsat Ve Eklerine Aykırı Olarak Yapılan Yapılar						
14216	İMAR MEVZUATI VE İMAR UYGULAMALARI	M	2	1	3	3	3

Kentleşme ve kentleşme süreci, Kent planlaması kavramı, Kent planlamasının ilkeleri ve amaçları, Farklı siyasal ve ekonomik sistemlerde kent, Kentleşme ve kent planlaması arasındaki ilişki, Arsa sorunu, yönetim sorunları ve ekonomik sorunlar, Yasal sorunlar, konut sorunları ve konut politikaları, Türkiye’den ve dünyadan kent planlama örneklerinin analizi.						
TOPLAM		18	6	30	30	30
SEÇMELİ DERSLER HAVUZU IV		Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam AKTS
14252	TÜRK VERGİ SİSTEMİ	S	2	0	2	2
Türkiye'deki mevcut vergi sisteminin tanıtılması, Gelir kavramı ve gelir unsurları ve Türkiye'de uygulanan başlıca vergi türleri: Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, Veraset ve İntikal Vergisi, Katma Değer Vergisi, Emlak Vergisi, Motorlu taşıtlar Vergisi ve Özel Tüketim Vergisi konuları.						
14254	YEREL DEMOKRASİ VE KENTLİ HAKLARI	S	2	0	2	2
Kentli Hakları Kavramının Tanımı, İçeriği, Globalleşme Ve Yerel Özerklik Kavramlarının Analizi, Subsidiyarite İlkesinin Değerlendirilmesi, Globalleşme, Demokrasi Ve Devletin Yeni İşlevi, Federal Devletlerde Yerel Yönetimler Ve Kentli Hakları, Üniter Devletlerde Kent Kavramı, Kimlik, Küreselleşme, Kent, Kapitalizm Ve Uygarlık İlişkileri, Türkiye’de Kent Yönetimi Ve Baskı Grupları, Avrupa Kentsel Şartının Analizi, Türkiye’de Kentli Haklarının Analizi.						
14258	ZABITA HİZMETLERİ	S	1	1	2	2
Zabıta teşkilatının tarihsel gelişimi, Belediye zabıtasının yasalardan kaynaklanan görevleri, Belediye zabıtasının yönetmelikten kaynaklanan sorumlulukları, Kurumsal iletişimde zabıtaya düşen roller, Zabıtada teşkilat içi eğitim seminerlerinin içeriği, Belediye teşkilat şemasında zabıta müdürlüğünün ast üst ilişkilerindeki konumu, Trafik ve zabıta, Kamusal alan ve zabıta, Zabıta teşkilatının denetim yetkisi, Türkiye’de zabıta imajı sorunsalı, Zabıta ile diğer kolluk güçleri arasında yetkisel farklar, Zabıta ile vatandaş ilişkisi, Yerel yönetimlerin zabıta marifetiyle gerçekleştirebilecekleri iş ve eylemler.						
14260	BÜYÜKŞEHİR YÖNETİMLERİ	S	2	0	2	2
Büyükşehir belediyeleri ve genel yapısı, büyükşehir belediyelerinin işlev, yetki ve sorumlulukları, büyükşehir belediyeleri yönetimi.						
14262	SEKTÖR UYGULAMALARI-II	S	1	1	2	2
Öğrencilerin sektörel bilgi ve becerilerini geliştirmek, sektörün gerekliliklerinin belirlenmesi.						